

KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Słoneczne wyspy Oceanu Spokojnego

Kraj: Filipiny

Długość imprezy: 12

Terminy:

O WYCIECZCE

Filipiny to wyspiarska kraina, do której należy około 7000 wysepek. Słyną one z pól ryżowych i białych pięknych plaż, a także interesującego podwodnego życia, które można podziwiać nurkując w przejrzystej wodzie. W trakcie wycieczki czeka na Państwa zwiedzanie stolicy podczas jazdy jeepneyem, podziwianie pól ryżowych wpisanych na listę UNESCO, wizyta w jaskiniach Sumaguing, czy rejs tradycyjną barką po rzece Loboc, a to wszystko zwieńczone wypoczynkiem na rajskiej wyspie Bohol.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA

Zbiórka na lotnisku w hali odlotów dwie godziny przed odlotem, odprawa biletowo-paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot na Filipiny z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych.

DZIEŃ 2 MANILA

Przylot na lotnisko w **Manili**. Formalności paszportowe i odbiór bagaży, a następnie transfer do hotelu. Transfer do hotelu i zakwaterowanie. Czas na odpoczynek. Wieczorem obiadokolacja w lokalnej restauracji. Nocleg w hotelu.

DZIEŃ 3 MANILA

Po śniadaniu **przejażdżka lokalnym samochodem „jeepney'em”** i podziwianie uroków filipińskiej stolicy. Wizyta w **dzielnicy finansowej - Makati**, przejazd w dół Alaya Avenue, gdzie lśniące wieżowce wyróżniają się na tle mniejszych budynków. Przejazd obok **Centrum Kultury Filipin i bulwaru Roxas**. Wizyta w **Parku Rizal**, nazwanym tak od nazwiska jednego z największych bohaterów narodowych dr Jose Rizala. Zwiedzanie **Istramuros**, zwanej również **Walled City**, najstarszej dzielnicy miasta, w której znajdowała się siedziba rządu w czasach hiszpańskiego okresu kolonialnego, Wizyta w strategicznym **Forcie Santiago**, skąd rozpościera się widok na otaczającą fort **rzekę Pasig i zatokę Manilską** oraz spacer wzdłuż **murów obronnych**. Przejazd do **kościółka św Augustyna**, najstarszego kościoła w mieście, datowanego na 1606 rok. Wewnątrz znajduje się muzeum z relikwiami, rękopisami i innymi eksponatami sztuki religijnej. Kolejno wizyta w **Casa Manila**, wiekowym, inspirowanym hiszpańskim stylem, XIX wiecznym budynku oraz na **chińskim cmentarzu**, wyglądającym jak mała wioska. Grobowce wyglądają bowiem jak kompletnie wyposażone domy z bieżącą wodą i energią elektryczną. Na zakończenie dnia wizyta w **dzielnicy La Loma**, słynącej z narodzin wielu tradycyjnych filipińskich dań. Powrót do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 4 MANILA - TAGAYTAY - WODOSPADY PAGSANJAN - MANILA

Po śniadaniu wyjazd z **Manili** do **Tagaytay** i **wodospadów Pagsanjan**. W programie przeprawa łodzią nad Wodospady Pagsanjan, jedne z najpiękniejszych kaskad na Filipinach. Przejazd na miejsce przez typowe, wiejskie scenerie Filipin. Do samych

wodospadów docieramy w łódkach płynących pośród lasu tropikalnego. Po południu powrót do Manili. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5 MANILA - BOHOL

Po śniadaniu transfer na lotnisko. Przelot do kurortu wypoczynkowego na wyspie Bohol. Wyspa ta słynie przede wszystkim z pięknych długich, białych, piaszczystych plaż oddzielonych od zwykłej codzienności rzędem strzelistych palm. Jest to idealne miejsce rajskiego wypoczynku. Transfer do hotelu, zakwaterowanie i nocleg.

DZIEŃ 6-10 BOHOL

Śniadanie w hotelu. Pobyt w kurorcie wypoczynkowym. Czas wolny na relaks i plażowanie. Za dodatkową opłatą możliwość skorzystania z oferty wycieczek fakultatywnych.

Możliwość wzięcia udziału w wycieczkach fakultatywnych podczas wypoczynku:

Czekoladowe wzgórza i rejs po rzece Loboc

Dzień rozpoczyna Państwo od rejsu tradycyjną barką po rzece Loboc, która będzie okazją do relaksu pośród egzotycznej roślinności. Następnie przejazd w stronę słynnych Wzgórz Czekoladowych przez bujny las mahoniowy, który jest jedynym nienaturalnym lasem na Filipinach. Las imponuje nie tylko swoją wysokością i odsłoniętymi korzeniami drzew, ale również niesamowitą świeżością powietrza. Następnie będą mogli Państwo podziwiać wizytówkę Bohol - Czekoladowe Wzgórza. Są one porośnięte trawą, która brązowiejąc w porze suchej, nadaje im czekoladowy wygląd. Powrót do hotelu w godzinach popołudniowych.

Zip line w eco parku Loboc

Przepiękne widoki podziwiane z lotu ptaka sunąc po linie zawieszanej 120 metrów nad ziemią to prawdziwy zastrzyk adrenaliny. Właśnie w ten sposób będziecie mogli Państwo podziwiać rzekę Loboc z góry.

Sanktuarium Tarsierów

Sanktuarium Tarsierów to najlepsze miejsce, aby zobaczyć ten zagrożony wyginięciem gatunek, który występuje wyłącznie na Filipinach i w Indonezji. Tarsiere, czyli po polsku wyraki. Te małe kuleczki mierzą około 15 centymetrów, są zwierzętami nocnymi i mają największe oczy wśród wszystkich ssaków. Podczas wizyty warto zachowywać się ostrożnie i nie podchodzić zbyt blisko do zwierzątek, są bardzo płochliwe, a za dnia zazwyczaj śpią.

Rejs na wyspę Balicasag

Balicasag to nieduża wysepka, krótko mówiąc - raj ukryty pod wodą. Słynie z przepięknej kolorowej rafy koralowej oraz żółwi. To bardzo dobre miejsce dla osób, które lubią snurkować i podziwiać życie pod powierzchnią.

DZIEŃ 11 BOHOL - MANILA

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd na lotnisko w Manili. Przelot do Polski.

DZIEŃ 12 MANILA - WARSZAWA

Przylot do Polski.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa – Manila, Manila – Warszawa z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
- Przeloty wewnętrzny na trasie Manila – Bohol, Bohol – Manila.
- Transfery i przejazdy według programu autokarami lub mikrobusami.
- Zakwaterowanie w hotelach 3 * w pokojach dwuosobowych z łazienką i klimatyzacją.
- Wyżywienie wg programu (9 śniadań, 9 obiadokolacji).
- Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
- Ubezpieczenie podróżne.
- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego płatnego w kraju docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in.: bilety wstępu, przewodnicy lokalni, system tour guide , taksy klimatyczne, parkingi, opłaty drogowe etc.).
- Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (ok. 4 EUR za dzień / os.).
- Napojów do posiłków.
- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania